СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
17.06.2014                                                                                                                                 № 105
с.Ново-Кусково
О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского
поселения от 18.08.2011 № 150

С целью приведения решения Совета Новокусковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011 № 150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг» (в редакции решений Совета Новокусковского сельского поселения от 30.03.2012 № 175, от 21.05.2012 № 180, от 06.02.2013 № 27, от 29.04.2014 № 96) следующие изменения:
1) в пункте 5 Приложения к решению исключить слова «выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения»;
2) пункт 13 Приложения изложить в следующей редакции:
«13. Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.»;
 3) дополнить Приложение пунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1. Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства  в эксплуатацию.»;
4) в Приложении к решению исключить пункт 49.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                         А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                  Л.И.Жевлакова